

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานการคมนาคมขนส่ง และการท่องเที่ยว ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ระหว่าง กม. 23+530 - กม. 24+900  
ตำบลบ้านเดื่อ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ระยะทาง 1.370 กิโลเมตร ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 27,500,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป  
บูรณะทางผิวแอสฟัลต์เพื่ออำนวยความสะดวกปลอดภัยแก่ผู้ใช้ทางและเป็นการเสริมความแข็งแรง  
ให้กับโครงสร้างชั้นทางยึดอายุการใช้งานและสามารถรับน้ำหนัก รถบรรทุกและยานพาหนะที่สัญจรได้มากขึ้น
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เม.ย. 67 เป็นเงิน 27,500,000.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 รายงาน ราคากลาง
  - 5.2 รายงาน เอกสาร "ก"
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายชวลิต ชาสงวน รอ.ขท.หนองคาย (ว) ประธานกรรมการฯ
  - 6.2 นายสุรศักดิ์ ภูขำ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการฯ
  - 6.3 นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ
  - 6.4 นายธีรวัตร คันธรินทร์ พนักงานโยธา กรรมการฯ

**ราคากลาง**

**แขวงทางหลวงหนองคาย**

**1.จ้างเหมาทำการ** โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานการคมนาคมขนส่ง และการท่องเที่ยว ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
 กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ระหว่าง กม. 23+530 - กม. 24+900  
 ตำบลบ้านเตือ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ระยะทาง 1.370 กิโลเมตร ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน  
 ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร วันที่ 24 เมษายน 2567  
 ปริมาณงาน 28,770.000 ตร.ม.


**2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ** 27,500,000.00 บาท

**3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา** ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

**4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา**

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่ กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	CU.M.	1,644.00	215.00	353,460.00
2	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	SQ.M.	16,440.00	28.00	460,320.00
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	455.00	1,092.00	496,860.00
4	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	CU.M.(LOOSE)	857.00	583.00	499,631.00
5	CEMENT TREATED BASE	CU.M.	3,288.00	1,451.00	4,770,888.00
6	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	SQ.M.	12,330.00	105.00	1,294,650.00
7	SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	SQ.M.	16,440.00	14.00	230,160.00
8	PRIME COAT	SQ.M.	28,770.00	36.00	1,035,720.00
9	TACK COAT	SQ.M.	28,770.00	15.00	431,550.00
10	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	SQ.M.	28,770.00	303.00	8,717,310.00
11	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	SQ.M.	28,770.00	300.00	8,631,000.00
12	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	790.00	396.00	312,840.00
13	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	515.00	396.00	203,940.00
14	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง /งานบูรณะ	L.S.	1.00	62,037.00	62,037.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					27,500,366.00


**5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน** 27,500,000.00 บาท

ลงชื่อ   
 (นายชวลิต ชาติสงวน)  
 รอ.ขท.หนองคาย (ว)


ประธานกรรมการ

ลงชื่อ   
 (นายสุรศักดิ์ กุ๋ชัว)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ


ลงชื่อ   
 (นางสาวปวงรึกษา สุพรรณกลาง)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ   
 (นายธีรวัตร คันธรินทร์)  
 พนักงานโยธา

กรรมการ

อนุมัติราคากลาง 27,500,000.00 บาท  
 ( ยี่สิบเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน )

  
 (นายแสงทอง พาแก้ว)  
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย  
 ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

**เอกสาร "ก"**

**รายละเอียดราคาประมาณการ**

**1.จ้างเหมาทำการ**

โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานการคมนาคมขนส่ง และการท่องเที่ยว ปิงปรางประมาณ พ.ศ. 2567

กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ระหว่าง กม. 23+530 - กม. 24+900

ตำบลบ้านเดื่อ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ระยะทาง 1.370 กิโลเมตร

ราคารับประกันเฉลี่ยหน้าปีม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

วันที่ 24 เม.ย. 67

ปริมาณงาน 28,770 ตร.ม.

เขตพื้นที่ ผนตขก 1

**แนวทางหลวงหนองคาย**

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาค้นทุน		Factor F	ราคาค้นทุน ต่อหน่วย x Factor F	ค่างานที่กำหนดให้	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	CU.M.	1,644.00	170.04	279,545.76	1.2649	215.08	215.00	353,460.00
2	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	SQ.M.	16,440.00	22.28	366,283.20	1.2649	28.18	28.00	460,320.00
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	455.00	864.09	393,160.95	1.2649	1,092.99	1,092.00	496,860.00
4	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	CU.M.(LOOSE)	857.00	461.64	395,625.48	1.2649	583.93	583.00	499,631.00
5	CEMENT TREATED BASE	CU.M.	3,288.00	1,147.32	3,772,388.16	1.2649	1,451.25	1,451.00	4,770,888.00
6	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	SQ.M.	12,330.00	83.70	1,032,021.00	1.2649	105.87	105.00	1,294,650.00
7	SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	SQ.M.	16,440.00	11.47	188,566.80	1.2649	14.51	14.00	230,160.00
8	PRIME COAT	SQ.M.	28,770.00	28.74	826,849.80	1.2649	36.35	36.00	1,035,720.00
9	TACK COAT	SQ.M.	28,770.00	11.98	344,664.60	1.2649	15.15	15.00	431,550.00
10	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	SQ.M.	28,770.00	240.10	6,907,677.00	1.2649	303.70	303.00	8,717,310.00
11	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	SQ.M.	28,770.00	237.80	6,841,506.00	1.2649	300.79	300.00	8,631,000.00
12	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	790.00	313.50	247,665.00	1.2649	396.55	396.00	312,840.00
13	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	515.00	313.50	161,452.50	1.2649	396.55	396.00	203,940.00
14	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง /งานบูรณะ	L.S.	1.00	49,045.54	49,045.54	1.2649	62,037.70	62,037.00	62,037.00
<b>ผลรวมค่างานค้นทุนทั้งหมด (บาท)</b>					<b>21,806,451.79</b>	<b>รวมค่างานทั้งหมด</b>		<b>27,500,366.00</b>	
<b>ผลรวมค่างานค้นทุนทั้งหมด (ลบ.)</b>					<b>21,806,452</b>	<b>ปรับยอด</b>		<b>- 366.00</b>	
						<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>		<b>27,500,000.00</b>	